
-1- 

อ.ศรีราชา เขต 7 

ส.ถ./ผ.ถ. 3/1 
 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนจังหวัดชลบุรี 

อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี 
เรื่อง กำหนดหนวยเลือกตั้งและท่ีเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัดชลบุรี 

/นายกองคการบริหารสวนจังหวัดชลบุรี 
********** 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 23 มาตรา 24 และมาตรา 25 แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิก
สภาทองถ่ินหรือผูบริหารทองถ่ิน พ.ศ. 2562 ขอ 16 และขอ 20 ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งวาดวย
การเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหารทองถ่ิน พ .ศ . 2562 โดยความเห็นชอบของคณะกรรมการ 
การเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนจังหวัดชลบุรี จึงประกาศกำหนดหนวยเลือกตั้งและท่ีเลือกตั้งในเขตเลือกตั้ง
ในการเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัดชลบุรี/นายกองคการบริหารสวนจังหวัดชลบุรี  
เขตเลือกตั้งท่ี 7 อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี ดังตอไปนี้ 
 หนวยเลือกตั้งในเขตตำบลบึง (เขตเทศบาลนครแหลมฉบัง) 

1. หนวยเลือกตั้งท่ี  1 ไดแก หมูท่ี 1  ตำบลบึง  อำเภอศรีราชา 
หรือบานเลขท่ี        1     ถึงบานเลขท่ี   77/8 
ท่ีเลือกตั้ง ไดแก บริเวณหนาท่ีทำการชุมชนบานจุกกะเฌอดานขวา (เต็นทท่ี 1 ) 

2. หนวยเลือกตั้งท่ี 2  ไดแก หมูท่ี 1  ตำบลบึง  อำเภอศรีราชา 
หรือบานเลขท่ี       77/9    ถึงบานเลขท่ี  99/256 
ท่ีเลือกตั้ง ไดแก  บริเวณหนาท่ีทำการชุมชนบานจุกกะเฌอดานซาย (เต็นทท่ี 2 ) 

3. หนวยเลือกตั้งท่ี 3  ไดแก หมูท่ี 1  ตำบลบึง  อำเภอศรีราชา 
หรือบานเลขท่ี     99/257   ถึงบานเลขท่ี 334    
ท่ีเลือกตั้ง ไดแก บริเวณถนนจัดกิจกรรมหมูบานแสนปรีดา 7  (เต็นท) 

4. หนวยเลือกตั้งท่ี 4  ไดแก หมูท่ี 5  ตำบลบึง  อำเภอศรีราชา 
หรือบานเลขท่ี     1        ถึงบานเลขท่ี 99/66 
ท่ีเลือกตั้ง ไดแก ท่ีทำการชุมชนบานไรหนึ่ง 

5. หนวยเลือกตั้งท่ี 5  ไดแก หมูท่ี 5  ตำบลบึง  อำเภอศรีราชา 
หรือบานเลขท่ี     99/67      ถึงบานเลขท่ี 214/78  
ท่ีเลือกตั้ง ไดแก สถานีดับเพลิงยอยเครือสหพัฒนเทศบาลนครแหลมฉบัง  
                    (ดานขวา) 

6. หนวยเลือกตั้งท่ี 6 ไดแก หมูท่ี 5  ตำบลบึง  อำเภอศรีราชา 
หรือบานเลขท่ี     214/79        ถึงบานเลขท่ี 324/107  
ท่ีเลือกตั้ง ไดแก สถานีดับเพลิงยอยเครือสหพัฒนเทศบาลนครแหลมฉบัง  

(ดานซาย) 
 
 

/7) หนวยเลือกตั้งท่ี 7... 
 



-2- 

อ.ศรีราชา เขต 7 

ส.ถ./ผ.ถ. 3/1 
 

7. หนวยเลือกตั้งท่ี 7  ไดแก หมูท่ี 9  ตำบลบึง  อำเภอศรีราชา 
หรือบานเลขท่ี    1       ถึงบานเลขท่ี  98/29 
ท่ีเลือกตั้ง ไดแก ศาลาประชาคมหนองคลา (ดานทิศเหนือ)  

8. หนวยเลือกตั้งท่ี 8 ไดแก หมูท่ี 9  ตำบลบึง  อำเภอศรีราชา 
หรือบานเลขท่ี     98/30      ถึงบานเลขท่ี  347 
ท่ีเลือกตั้ง ไดแก ศาลาประชาคมหนองคลา (ดานทิศตะวันออก) 

9. หนวยเลือกตั้งท่ี 9 ไดแก หมูท่ี 9  ตำบลบึง  อำเภอศรีราชา 
หรือบานเลขท่ี     347/1     ถึงบานเลขท่ี  9809/2 
ท่ีเลือกตั้ง ไดแก ศาลาประชาคมหนองคลา (ดานทิศตะวันตก) 

10. หนวยเลือกตั้งท่ี 10 ไดแก หมูท่ี 10  ตำบลบึง  อำเภอศรีราชา 
หรือบานเลขท่ี      1       ถึงบานเลขท่ี 63/4  
ท่ีเลือกตั้ง ไดแก อาคาร สพฐ.2559 โรงเรียนวัดหนองคลา  

11. หนวยเลือกตั้งท่ี 11  ไดแก หมูท่ี 10  ตำบลบึง  อำเภอศรีราชา 
หรือบานเลขท่ี     63/5      ถึงบานเลขท่ี  94/7 
ท่ีเลือกตั้ง ไดแก  อาคารกัลยานมิตรอนุสรณโรงเรียนวัดหนองคลา (ดานขวา) 

12. หนวยเลือกตั้งท่ี 12  ไดแก หมูท่ี 10  ตำบลบึง  อำเภอศรีราชา 
หรือบานเลขท่ี      94/8    ถึงบานเลขท่ี  102/9 
ท่ีเลือกตั้ง ไดแก  อาคารกัลยานมิตรอนุสรณโรงเรียนวัดหนองคลา (ดานซาย) 

 13. หนวยเลือกตั้งท่ี 13  ไดแก หมูท่ี 10  ตำบลบึง  อำเภอศรีราชา 
หรือบานเลขท่ี      102/10  ถึงบานเลขท่ี  177/46 
ท่ีเลือกตั้ง ไดแก ลานจอดรถวัดหนองคลาในพระสังฆราชูปถัมภ (เต็นทท่ี 1) 

14. หนวยเลือกตั้งท่ี 14  ไดแก หมูท่ี 10  ตำบลบึง  อำเภอศรีราชา 
หรือบานเลขท่ี      177/47        ถึงบานเลขท่ี  898/8 
ท่ีเลือกตั้ง ไดแก ลานจอดรถวัดหนองคลาในพระสังฆราชูปถัมภ (เต็นทท่ี 2) 

 
 หนวยเลือกตั้งในเขตตำบลบึง (เขตเทศบาลนครเจาพระยาสุรศักดิ์) 

 15) หนวยเลือกตั้งท่ี 15 ไดแก หมูท่ี 1 ตำบลบึง อำเภอศรีราชา 
    บานเลขท่ี 1   ถึงบานเลขท่ี 91/10 
    ท่ีเลือกตั้ง ไดแก โรงเรียนวัดจุกกะเฌอ (อาคารโดม อบจ.ชลบุรี) 
 16) หนวยเลือกตั้งท่ี 16 ไดแก หมูท่ี 1 ตำบลบึง อำเภอศรีราชา 
    บานเลขท่ี 91/11 ถึงบานเลขท่ี 121/330 
    ท่ีเลือกตั้ง ไดแก โรงเรียนวัดจุกกะเฌอ (อาคารโดม อบจ.ชลบุรี) 
 17) หนวยเลือกตั้งท่ี 17 ไดแก หมูท่ี ตำบลบึง อำเภอศรีราชา 
    บานเลขท่ี 121/331 ถึงบานเลขท่ี 338 หมูท่ี 1 
    บานเลขท่ี 1   ถึงบานเลขท่ี 114/15 หมูท่ี 9 
    ท่ีเลือกตั้ง ไดแก โรงเรียนวัดจุกกะเฌอ (อาคารโดม อบจ.ชลบุรี) 
 

/18) หนวยเลือกตั้งท่ี 18... 
 
 



-3- 

อ.ศรีราชา เขต 7 

ส.ถ./ผ.ถ. 3/1 
 

 18) หนวยเลือกตั้งท่ี 18 ไดแก หมูท่ี 5 ตำบลบึง อำเภอศรีราชา 
    บานเลขท่ี 1   ถึงบานเลขท่ี 110/5 
    ท่ีเลือกตั้ง ไดแก ศูนยพัฒนาเด็กเล็กเทศบาลนครเจาพระยาสุรศักดิ์ (ต.บึง)  

(เต็นท) 
 19) หนวยเลือกตั้งท่ี 19 ไดแก หมูท่ี 5 ตำบลบึง อำเภอศรีราชา 
    บานเลขท่ี 110/6 ถึงบานเลขท่ี 180/10 
    ท่ีเลือกตั้ง ไดแก ศูนยพัฒนาเด็กเล็กเทศบาลนครเจาพระยาสุรศักดิ์ (ต.บึง)  

(เต็นท) 
 20) หนวยเลือกตั้งท่ี 20 ไดแก หมูท่ี 5 ตำบลบึง อำเภอศรีราชา 
    บานเลขท่ี 180/11 ถึงบานเลขท่ี 247/50 
    ท่ีเลือกตั้ง ไดแก ศูนยพัฒนาเด็กเล็กเทศบาลนครเจาพระยาสุรศักดิ์ (ต.บึง)  

(เต็นท) 
 21) หนวยเลือกตั้งท่ี 21 ไดแก หมูท่ี 5 ตำบลบึง อำเภอศรีราชา 
    บานเลขท่ี 247/51 ถึงบานเลขท่ี 253/20 
    ท่ีเลือกตั้ง ไดแก ศูนยพัฒนาเด็กเล็กเทศบาลนครเจาพระยาสุรศักดิ์ (ต.บึง)  

(อาคารเรียน ช้ันลาง) 
 22) หนวยเลือกตั้งท่ี 22 ไดแก หมูท่ี 5 ตำบลบึง อำเภอศรีราชา 
    บานเลขท่ี 253/21 ถึงบานเลขท่ี 260/300 
    ท่ีเลือกตั้ง ไดแก ศูนยพัฒนาเด็กเล็กเทศบาลนครเจาพระยาสุรศักดิ์ (ต.บึง)  

(โรงอาหาร) 
 23) หนวยเลือกตั้งท่ี 23 ไดแก หมูท่ี 5 ตำบลบึง อำเภอศรีราชา 
    บานเลขท่ี 260/301 ถึงบานเลขท่ี 389/1 
    ท่ีเลือกตั้ง ไดแก ศูนยพัฒนาเด็กเล็กเทศบาลนครเจาพระยาสุรศักดิ์ (ต.บึง)  

(โรงอาหาร) 
 

 หนวยเลือกตั้งในเขตตำบลหนองขาม (เขตเทศบาลนครแหลมฉบัง) 
24) หนวยเลือกตั้งท่ี 24  ไดแก หมูท่ี 11  ตำบลหนองขาม   อำเภอศรีราชา 

หรือบานเลขท่ี         1       ถึงบานเลขท่ี   88/86 
ท่ีเลือกตั้ง ไดแก ลานจอดรถดานหลังอาคารศูนยบริการสาธารณสุข 1  
   (เต็นทท่ี 1) 

25) หนวยเลือกตั้งท่ี 25  ไดแก หมูท่ี 11  ตำบลหนองขาม   อำเภอศรีราชา 
หรือบานเลขท่ี      88/87     ถึงบานเลขท่ี   207/11  
ท่ีเลือกตั้ง ไดแก ลานจอดรถดานหลังอาคารศูนยบริการสาธารณสุข 1  
   (เต็นทท่ี 2) 

26) หนวยเลือกตั้งท่ี 26  ไดแก หมูท่ี 11  ตำบลหนองขาม   อำเภอศรีราชา 
 หรือบานเลขท่ี     207/12     ถึงบานเลขท่ี  211/206 
 ท่ีเลือกตั้ง ไดแก ลานจอดรถดานหลังอาคารศูนยบริการสาธารณสุข 1  
   (เต็นทท่ี 3) 

/27) หนวยเลือกตั้งท่ี 27... 
 
 



-4- 

อ.ศรีราชา เขต 7 

ส.ถ./ผ.ถ. 3/1 
 

 27) หนวยเลือกตั้งท่ี  27  ไดแก หมูท่ี 11  ตำบลหนองขาม   อำเภอศรีราชา 
 หรือบานเลขท่ี     211/207     ถึงบานเลขท่ี  243/54 
 ท่ีเลือกตั้ง ไดแก ลานจอดรถดานหลังอาคารศูนยบริการสาธารณสุข 1  
   (เต็นทท่ี 4) 

28) หนวยเลือกตั้งท่ี 28  ไดแก หมูท่ี 11  ตำบลหนองขาม   อำเภอศรีราชา 
 หรือบานเลขท่ี     243/55     ถึงบานเลขท่ี  266 
 ท่ีเลือกตั้ง ไดแก ลานจอดรถดานหลังอาคารศูนยบริการสาธารณสุข 1  
   (เต็นทท่ี 5) 

29) หนวยเลือกตั้งท่ี 29 ไดแก หมูท่ี 11  ตำบลหนองขาม   อำเภอศรีราชา 
หรือบานเลขท่ี    266/1             ถึงบานเลขท่ี  289/3 
ท่ีเลือกตั้ง ไดแก ลานจอดรถดานหลังอาคารศูนยบริการสาธารณสุข 1  
   (เต็นทท่ี 6) 

30) หนวยเลือกตั้งท่ี 30 ไดแก หมูท่ี 11  ตำบลหนองขาม   อำเภอศรีราชา 
หรือบานเลขท่ี     289/4       ถึงบานเลขท่ี  480/31 
ท่ีเลือกตั้ง ไดแก ลานจอดรถดานหลังอาคารศูนยบริการสาธารณสุข 1  
   (เต็นทท่ี 7) 

31) หนวยเลือกตั้งท่ี 31 ไดแก หมูท่ี 11  ตำบลหนองขาม   อำเภอศรีราชา 
หรือบานเลขท่ี     480/32      ถึงบานเลขท่ี  553/32 
ท่ีเลือกตั้ง ไดแก ลานจอดรถดานหลังอาคารศูนยบริการสาธารณสุข 1  
   (เต็นทท่ี 8) 

32) หนวยเลือกตั้งท่ี 32 ไดแก หมูท่ี 11  ตำบลหนองขาม   อำเภอศรีราชา 
หรือบานเลขท่ี     553/33      ถึงบานเลขท่ี  593 
ท่ีเลือกตั้ง ไดแก ลานจอดรถดานหลังอาคารศูนยบริการสาธารณสุข 1  
   (เต็นทท่ี 9) 

33) หนวยเลือกตั้งท่ี 33 ไดแก หมูท่ี 11  ตำบลหนองขาม   อำเภอศรีราชา 
หรือบานเลขท่ี     593/1         ถึงบานเลขท่ี  999/99 
ท่ีเลือกตั้ง ไดแก ลานจอดรถดานหลังอาคารศูนยบริการสาธารณสุข 1  
   (เต็นทท่ี 10) 

 หนวยเลือกตั้งในเขตตำบลทุงสุขลา (เขตเทศบาลนครแหลมฉบัง) 
34) หนวยเลือกตั้งท่ี 34 ไดแก หมูท่ี 12  ตำบลทุงสุขลา  อำเภอศรีราชา 

หรือบานเลขท่ี         1     ถึงบานเลขท่ี  165/49 
ท่ีเลือกตั้ง ไดแก  อาคาร(โดม) อเนกประสงคโรงเรียนทุงศุขลาพิทยา   
                     "กรุงไทยอนุเคราะห"  (ดานทิศเหนือ) 

35) หนวยเลือกตั้งท่ี 35  ไดแก หมูท่ี 12  ตำบลทุงสุขลา  อำเภอศรีราชา 
หรือบานเลขท่ี 165/50  ถึงบานเลขท่ี  249/15   
ท่ีเลือกตั้ง ไดแก  อาคาร(โดม) อเนกประสงคโรงเรียนทุงศุขลาพิทยา  
                    "กรุงไทยอนุเคราะห" (ดานทิศตะวันออก) 

/36) หนวยเลือกตั้งท่ี 36... 
 
 




	
	ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
	อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี




